[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2021                                                                                          № 184
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                  от 27.10.2017 № 518 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края»
В связи с изменением в структуре Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденным решением Совета депутатов от 26.11.2020 № 2/30 «О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.10.2017 № 24/56 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО Сибирский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 27.10.2017 № 518 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:
в муниципальной программе «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» (далее – Программа), утвержденной указанным постановлением:

1.1. в паспорте Программы:

- в строке перечень основных мероприятий Программы слова «при Главе Администрации» заменить словами «при Главе ЗАТО»;

- в строке целевые индикаторы и показатели Программы слова «при Главе Администрации» заменить словами «при Главе ЗАТО»;

1.2. в технико-экономическом обосновании Программы в абзаце 22 слова «при Главе Администрации» заменить словами «при Главе ЗАТО»;

1.3. в сводном перечне программных мероприятий по реализации Программы (приложение 1) в строке 3 слова «при Главе Администрации» заменить словами «при Главе ЗАТО»;

1.4. в перечне целевых показателей (индикаторов) Программы и их значения (приложение 2):

- в строке 1 столбца 2 слова «при Главе Администрации» заменить словами «при Главе ЗАТО»;

- в строке 1 столбца 4 слова «при Главе Администрации» заменить словами «при Главе ЗАТО».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов